Заведующему МБДОУ ДС №50  А.А. Рассказовой

 от ________________________________________

   __________________________________________
                (Ф.И.О. родителей, законных представителей)

   __________________________________________
                                   (адрес проживания)

   __________________________________________

                                    (адрес регистрации)

   __________________________________________
               (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________
      (Ф.И.О. ребенка, дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________________

в МБДОУ ДС № 50 с «______»_________________20_____г. группа № ______ (общеразвивающая)

С Уставом организации, осуществляющей образовательную деятельность, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, учебно-

программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, ознакомлен (а)

«_____» ____________20______г.                                                    _________________
                              (подпись)